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del Canavese

CLASSIFICA DETTAGLIATA DELLA TAPPA 1

8" Rally Ronde del Canavese
Ronde Storiche

ASSOCIAZIONE

RONOMETRI
SPORTIVI - TORINO

POS NUM CONCORRENTE

1 202 GREGORIO Antonio
AIVANO Flavio

2 203 ARGENTIERI Leo
COLLO Cinzia

3 207 CHENEY Thierry
SAVOINI Damiano

4 204 "ROBERT"
SEVERINO Giorgio

5 205 LYVEROULAZ Walter
ROBBIN Erik

ABBANDONI

201 FERRON Claudio
FERRON Daniele

_Rivarolo. 23-24 marzo 2013

NAZ RC

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

SCUDERIA/VETTURA

Ford Escort
AEFFE SPORT
BMW 2002 TII
Autosport Va
Autobianchi
Squadra Cors
Lancia Fulvi
Squadra Cors
LANCIA FULVI

Nord Piemont
OPEL KADETT

A.D.C S.

PS1

11'20.0
i
11'40.7
3/3/3
12'12.0
4/4/4
13'00.4
5/5/5
13'26.4
6/6/6

11'31.0
2/2/2

Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

PS2

11'20.5
i
11'44.5
3/3/3
11'56.0
4/4/4
12'42.9
5/5/5
13'43.9
6/6/6

11'23.6
2/2/2

PS3

11'44.7
111
11'50.0
2/2/2
12'01.8
3/3/3
12'35.8
5/5/5
14'08.4
6/6/6

12'09.7
4/4/4

PS4

12'00.9
i
12'17.2
2/212
12'37.9
3/3/3
12'49.7
4/4/4
14'08.4
5/5/5

Torino

www. cronotorino. it

PEN TOTALE

46'26.1

111

020 47'52.4
2/2/2

48'47.7

3/3/3

51'08.8

4/4/4

55'27.1

5/5/5

RITIRATO




